
Ogłoszenie nr 540087923-N-2020 z dnia 21-05-2020 r.  

Poznań: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 540371-N-2020  

Data: 2020-05-15  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, Krajowy numer identyfikacyjny 00051433100000, ul. Al. 

Niepodległości  16/18, 61-713  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. +48618541300, e-mail 

zampubl@poznan.uw.gov.pl, faks +48618541204.  

Adres strony internetowej (url): www.poznan.uw.gov.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II.  

Punkt: 4)  

W ogłoszeniu jest: 8. W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę materiałów równoważnych do drukarek: Brother 

MFC L8650 CDW –komplet tonerów, Brother MFC L6900 toner, Lexmark CX 410 komplet tonerów, Lexmark CX 410 

komplet bębnów, Lexmark MX 410 toner, OKI C530 komplet tonerów, Oki B411, Oki B431, Oki B512 -tonery, Epson WP 

4015 –komplet tuszy, Epson Work Force Pro WF 8090 komplet tuszy, Epson WF 5110 –komplet tuszy, Epson WF 3620 –

komplet tuszy, XEROX ALTALINK C8045 MFP –komplet tonerów. Wykonawca, którego oferta została oceniona jako 

najkorzystniejsza zobowiązany będzie dostarczyć na wniosek Zamawiającego tonery i atramenty do wskazanych drukarek 

celem ich przetestowania. Przetestowanie polegać będzie na zainstalowaniu przesłanego do testowania materiału 

eksploatacyjnego w urządzeniu, sprawdzeniu kompatybilności z urządzeniem (prawidłowe wykrycie przez sprzęt, 

współpraca z programem monitorującym stan zasobników z tonerem, czy tuszem) oraz wykonaniu ok. 100 próbnych 

wydruków dla oceny jego jakości i czystości. Jeśli materiały i wydruki nie będą spełniać wymagań jakościowych (tj. 

wysypywanie się tonera, brudzenie wydruków, brak komunikacji z programem monitorującym urządzenia, a w przypadku 

drukarek atramentowych wydrukowany przez nią kod nie będzie czytany przez czytnik kodów oraz jakość wydruku na 

specjalnym papierze będzie niezadowalająca), oferta zostanie odrzucona jako niezgodna z treścią SIWZ. UWAGA W 

przypadku odrzucenia oferty Wykonawcy, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza do przedstawienia próbek 

materiałów równoważnych zobowiązany będzie kolejny Wykonawca. 9. UWAGA drukarki B 300 , WP 4015, Epson Work 

Force Pro WF 8090, Epson WF 5110 i Epson WF 3620 służą tylko i wyłącznie do ściśle ewidencjonowanych wydruków na 

specyficznym papierze.  

W ogłoszeniu powinno być: 8. W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę materiałów równoważnych do drukarek: 

Brother MFC L8650 CDW – komplet tonerów, Brother MFC L6900 toner, Lexmark CX 410 komplet tonerów, Lexmark 

CX 410 komplet bębnów, Lexmark MX 410 toner, OKI C530 komplet tonerów, Oki B411, Oki B431, Oki B512 - tonery, 

Epson WP 4015 – komplet tuszy, Epson Work Force Pro WF 8090 komplet tuszy, Epson WF 3620 – komplet tuszy, 

XEROX ALTALINK C8045 MFP – komplet tonerów. Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza 

zobowiązany będzie dostarczyć na wniosek Zamawiającego tonery i atramenty do wskazanych drukarek celem ich 

przetestowania. Przetestowanie polegać będzie na zainstalowaniu przesłanego do testowania materiału eksploatacyjnego w 

urządzeniu, sprawdzeniu kompatybilności z urządzeniem (prawidłowe wykrycie przez sprzęt, współpraca z programem 

monitorującym stan zasobników z tonerem, czy tuszem) oraz wykonaniu ok. 100 próbnych wydruków dla oceny jego 

jakości i czystości. Jeśli materiały i wydruki nie będą spełniać wymagań jakościowych (tj. wysypywanie się tonera, 

brudzenie wydruków, brak komunikacji z programem monitorującym urządzenia, a w przypadku drukarek atramentowych 

wydrukowany przez nią kod nie będzie czytany przez czytnik kodów oraz jakość wydruku na specjalnym papierze będzie 

niezadowalająca), oferta zostanie odrzucona jako niezgodna z treścią SIWZ. UWAGA W przypadku odrzucenia oferty 

Wykonawcy, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza do przedstawienia próbek materiałów równoważnych 

zobowiązany będzie kolejny Wykonawca. 9. UWAGA WP 4015, Epson Work Force Pro WF 8090, Epson WF 3620 służą 

tylko i wyłącznie do ściśle ewidencjonowanych wydruków na specyficznym papierze.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-05-25, 

godzina: 11:00  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 

2020-05-28, godzina: 11:00  

 


